- ft306 -- I kh rbd Pws “finis verbi omnis”, Pagninus, Montanus, Mercerus; “finis universi negotii”, Tigurine version, so Vatablus.
- ft307 -- [mçn “auditus est”, Pagninus, Montanus, Vatablus, Tigurine version, Mercerus.
- ft308 -- Horat. Carmin. l. 1. Ode 35. v. 36.
- ft309 -- µdah I k hz “hoc (est) omnis homo”, Pagninus, Montanus, Vatablus, Mercerus; “omnium hominum perfectio”, Tigurine version; “hoc est totus homo”, Cocceius; “this is all the man”, Broughton.
- ft310 -- “Hoc est omnium hominum”, Piscator, Gejerus; “hoc est totum hominis”, Junius & Tremellius.
- ft311 -- Deuteronomy Fals. Sap. l. 3, c. 10.
- ft312 -- Vid. Buxtorf. Tiberius, c. 14. p. 38.
- ft313 -- µl [n I k I [“super omnem occultum, sc. hominem”, Schmidt.
- ft314 -- “Sive bonus fuerit, sive malus”, Schmidt.